



Número	Emissão	Vend	NatOp	Cliente	Desconto	Acréscimo	Valor
02039355DAV	14/07/2020	059	501	000126-CIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL (CESAMA)			20.845,58
		Condição de Pagamento		Requisitado por			
		2-BOLETO 28 DIAS					
Código	Código Original	Descrição	Quant	Unid	Preço	% Desc	Total
005284		LAMP CPT 58X220V ESP T4 BR/E27 AVANT	200	UND	46,85		9.370,00
004467		CABO COBRE NU 35MM²	50	MTS	38,61		1.930,50
006719	56200/072	CONDULETE VERS .3/4" X TRAMONTINA	100	UND	4,54		454,00
006724	56117/006	TAMPA COND .3/4" Nº 0 VERS TRAM/ALUMIL	100	UND	2,31		231,00
001805	20003	ABRACADEIRA CHAVETA 1	60	UND	0,44		26,40
006736	56251/052	UNIDUTE CONDULETE .3/4" TRAMONTINA	350	UND	1,42		497,00
001452		BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4	6	UND	0,75		4,50
000131		C FLEX 750V(MT) 1,00MM² AM	200	M	0,77		154,00
004884		CF 1,5 PR-100M-CONDUMIG/CORFIO	3	RL	83,61		250,83
004866		C FLEX 750V(MT) 1,50MM² VD	250	M	0,89		222,50
002232		C FLEX 750V(MT) 35,00MM² PR	100	M	18,76		1.876,00
000117		CABO FLEX PP 4X 2,50 MM² 300/500V(M)	100	M	4,88		488,00
000118		CABO FLEX PP 4X 4,00 MM² 750V (METRO)	100	M	7,94		794,00
000241	INT1802	C PRES DIV 16MM-PF 16-1802-INTELLI	10	UND	4,80		48,00
001074	33051948	CURVA PVC PR 1.1/2 X 90 TIGRE-12	5	UND	8,99		44,95
001075	33051964	CURVA PVC PR 2 X 90 TIGRE-6	50	UND	14,34		717,00
001071	33051883	CURVA PVC PR 3/4 X 90 TIGRE-40	100	UND	2,15		215,00
002851	TQD34125	DISJ NEMA 3X125 AMPTQD/10kA GE	1	UND	327,46		327,46
002829	TQC2420	DISJ NEMA 2X 20 AMP TQC GE	10	UND	66,09		660,90
002831	TQC2430	DISJ NEMA 2X 30 AMP TQC GE	1	UND	66,09		66,09
001087	14021884	TUBO PVC TIGRE 3/4"-20	110	UND	8,62		948,20
000096		C PARAL (CAR-M) 2X2,50 MM² BR	250	M	2,46		615,00
000763	5000.7	INT LISSE EMB 1(S) S/P-5000.7	10	UND	3,51		35,10
000800	5902.7	PLACA 4X2 LISSE NR 1 - 5902.7	10	UND	1,28		12,80
001105	33071884	LUVA PVC 3/4 TIGRE-50	350	UND	1,12		392,00
000684		LUVA FER G.F. 3/4	15	UND	1,04		15,60
000191	PE250E27	PROJ RET 250WE27 RILUME	5	UND	28,97		144,85
000601	PA008852	RELE FOTO-ELET BIV MG-008852	10	UND	19,35		193,50
006724	56117/006	TAMPA COND .3/4" Nº 0 VERS TRAM/ALUMIL	40	UND	2,31		92,40
001427	GB05748	TARRAXA TUBO PVC 3/4	1	UND	18,00		18,00

Total do Orçamento 30 Produto(s) 20.845,58

Observação **PREÇOS VALIDOS PARA FATURAMENTO E ENTREGA DENTRO DO ESTADO DE MINAS GERAIS.**